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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51315154P

2. Data e Regjistrimit 15/01/2025
3. Emri i Subjektit AJE SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANE, Rr.: LABINOTI, Nd.: 2, zona 
kadastale nr.8160, me numer pasurie 2/136+1-1/1. 1001

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari Mediatike, publikimi dhe shpërndarja e 
përmbajtjes mediatike përmes kanaleve tradicionale dhe 
dixhitale. Kjo përfshin,  publikimin e gazetave, revistave dhe 
platformave online, menaxhimin e rrjeteve sociale dhe 
krijimin e përmbajtjeve mediatike të ndryshme (informative, 
edukative, argëtuese), transmetimin e programeve televizive 
dhe radiofonike, si dhe regjistrimin dhe shpërndarjen e 
materialeve të tjera në përputhje me ligjin,,shërbime 
Konsultative dhe Mediatike, ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës për zhvillimin e strategjive të komunikimit dhe 
marrëdhënieve me publikun, përfshirë, konsultim për 
zhvillimin e strategjive mediatike dhe PR, ndihma për 
organizatat dhe kompanitë në menaxhimin e imazhit dhe 
komunikimit të tyre me audiencën dhe palët e interesuara, 
veprimtari Ndërtimore: Realizimi i projekteve ndërtimore 
dhe ofrimi i shërbimeve të menaxhimit të projekteve. Kjo 
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përfshin, projektimin dhe ndërtimin e ndërtesave komerciale 
dhe rezidenciale, rindërtimin dhe renovimin e objekteve 
ekzistuese, ofrimin e shërbimeve të konsultimit dhe 
menaxhimit të projekteve ndërtimore, veprimtari Tregtare, 
tregtimi i mallrave dhe shërbimeve të ndryshme, përfshirë 
ato që lidhen me sektorët e medias dhe ndërtimit. Aktiviteti 
tregtar përfshin, zhvillimin e partneriteteve me kompani dhe 
organizata për ofrimin e zgjidhjeve të integruara, investime 
në tregje të reja për rritjen e mundësive tregtare dhe 
diversifikimin e aktivitetit, bashkëpunimi Ndërkombëtar dhe 
Kombëtar.Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit 
ne ndertim.
Ali Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2025 Deri: 11/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali Zaimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alizaimi@yahoo.com  
Telefon: 0672087250  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401520-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ACAF76-DF85-4E0D-AEC8-DD03D0E7CF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD85A46B-7565-4FCE-9FEB-F6A092C75B89
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447688-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Këkesës për ndryshimin e objektit te veprimtarisë
Objekti ishte            ("Veprimtari Mediatike, publikimi dhe shpërndarja e përmbajtjes 
mediatike përmes kanaleve tradicionale dhe dixhitale. Kjo përfshin,  publikimin e 
gazetave, revistave dhe platformave online, menaxhimin e rrjeteve sociale dhe krijimin e 
përmbajtjeve mediatike të ndryshme (informative, edukative, argëtuese), transmetimin e 
programeve televizive dhe radiofonike, si dhe regjistrimin dhe shpërndarjen e materialeve 
të tjera në përputhje me ligjin,,shërbime Konsultative dhe Mediatike, ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës për zhvillimin e strategjive të komunikimit dhe marrëdhënieve me publikun, 
përfshirë, konsultim për zhvillimin e strategjive mediatike dhe PR, ndihma për organizatat 
dhe kompanitë në menaxhimin e imazhit dhe komunikimit të tyre me audiencën dhe palët e 
interesuara, veprimtari Ndërtimore: Realizimi i projekteve ndërtimore dhe ofrimi i 
shërbimeve të menaxhimit të projekteve. Kjo përfshin, projektimin dhe ndërtimin e 
ndërtesave komerciale dhe rezidenciale, rindërtimin dhe renovimin e objekteve ekzistuese, 
ofrimin e shërbimeve të konsultimit dhe menaxhimit të projekteve ndërtimore, veprimtari 
Tregtare, tregtimi i mallrave dhe shërbimeve të ndryshme, përfshirë ato që lidhen me 
sektorët e medias dhe ndërtimit. Aktiviteti tregtar përfshin, zhvillimin e partneriteteve me 
kompani dhe organizata për ofrimin e zgjidhjeve të integruara, investime në tregje të reja 
për rritjen e mundësive tregtare dhe diversifikimin e aktivitetit, bashkëpunimi 
Ndërkombëtar dhe Kombëtar.")          u be            ("Veprimtari Mediatike, publikimi 
dhe shpërndarja e përmbajtjes mediatike përmes kanaleve tradicionale dhe dixhitale. 
Kjo përfshin,  publikimin e gazetave, revistave dhe platformave online, menaxhimin e 
rrjeteve sociale dhe krijimin e përmbajtjeve mediatike të ndryshme (informative, 
edukative, argëtuese), transmetimin e programeve televizive dhe radiofonike, si dhe 
regjistrimin dhe shpërndarjen e materialeve të tjera në përputhje me ligjin,,shërbime 
Konsultative dhe Mediatike, ofrimi i shërbimeve të konsulencës për zhvillimin e 
strategjive të komunikimit dhe marrëdhënieve me publikun, përfshirë, konsultim për 
zhvillimin e strategjive mediatike dhe PR, ndihma për organizatat dhe kompanitë në 
menaxhimin e imazhit dhe komunikimit të tyre me audiencën dhe palët e interesuara, 
veprimtari Ndërtimore: Realizimi i projekteve ndërtimore dhe ofrimi i shërbimeve të 
menaxhimit të projekteve. Kjo përfshin, projektimin dhe ndërtimin e ndërtesave 
komerciale dhe rezidenciale, rindërtimin dhe renovimin e objekteve ekzistuese, 
ofrimin e shërbimeve të konsultimit dhe menaxhimit të projekteve ndërtimore, 
veprimtari Tregtare, tregtimi i mallrave dhe shërbimeve të ndryshme, përfshirë ato 
që lidhen me sektorët e medias dhe ndërtimit. Aktiviteti tregtar përfshin, zhvillimin e 
partneriteteve me kompani dhe organizata për ofrimin e zgjidhjeve të integruara, 
investime në tregje të reja për rritjen e mundësive tregtare dhe diversifikimin e 
aktivitetit, bashkëpunimi Ndërkombëtar dhe Kombëtar.Mbikqyrje dhe kolaudim te 
punimeve te zbatimit ne ndertim.")         
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF69B7F-0512-4C78-8F3B-21AD4035EF55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4487F91-D05C-4FA5-B9E4-576CA4C0B6D0

